A. D. P. Ep. 13, 76

Novi

Poltowsko

(1476)

Discretus Paulus altaris in Rosan
constituit magnum Petrum in suum
procuratorem.

Presentibus honorabili Andree plebano
in Gyrowno et discreto Stanislas
de Sylawo substituto poltowien.

A. D. i. P. i. Ep. 13, 76v

Poltowsko

(1476)

H. nobiles Johannes Sandzimiri advo-
catus in Grodele obligavit se solvere
quingenta cum sex gr. domino doctore

de Golymino preposito poltowiē.
Presentibus provice Kazup de
Warschewa.

A. D. i. p. Ep. 13, 26v

Nowy

Poltowsko

(1476)

Procurator Paulus Wspiniek episcopus
poltowien. bellifex recognovit se
debere et teneri iure Johanni
Syscia l sexag, quas in domo sua
quam habet in epido Poltowsko
iuxta domum curiam Lawol de-
monstravit.

A.D., PP. Ep. 13, 76v

Now!

912

Poltowsko

(1476)

In causa discreti Johannis de
Poltowsko cum preside Simone layco
de Poltowsko honorabilis precentor
nomine clerici proposuit contra
laycum qui fero ipsum percussit
sibi lividum vulnus.

A. D. 1. 15. Ep. 13. 77

Poltowsko

1176

Circumspectus Petrus opidanus
poltowien. donavit discreto Johanni
de Poltowsko quadraginta et unum
gr. super Petro, Stanislaw et Paulo
de Lewycz nihilprose volens
respetere.

A. D. P. P. Ep. 13, 77

Poltowsko

(1476)

Discretus Nicolaus vicarius in
collegiata poltowien. quia honestum
Johannem de Poltowsko filium
Dyana citavit.

A. D. P. Ep. 13, 77

Poltowsko

Nov/

(1476)

Discretus Thomas vicarius in Poltowsko
fecit relationem quia ad presentem
diem Corlowska citavit ad iusticiam
discreti Stanislai de Praszmysz
substituti domini Pyenyazek.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 77v

Poltowsko

(1476)

Discreti Stanislaus de Skaschewo, Andreas
de Gradycze vicariis in Oryszewo faciendis
satis termino eis per reverendum patrem
Kazimirum episcopum plocensem assignato
purgando se erit de crimine eis fama
deferente videlicet homicidii. Et ex
accusacionem Johannis layca induxit sex
compurgatores eiusdem ordinis presbiteros Petrum
Saxka de Myszkowycz Petrum de Kosschalay Sta-
nislaum de Kasile Urbanum de Danilowolichaco-
lem de Pysky Jacobum de Golimino petrus sibi
suis formam iuramentum deferri et suis com-

A. D. i. P. Ep. 13. 78

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

purgatoribus. Et honorabilis uir Wseborius
decanus pultowien. surrogatus domini officis
ex commissione reverendi domini episcopi
etc. ab ipso recepit iuramentum sub hec
forma. Ego Stanislaus iure quocumque fieri
crimen homicidii nec per me nec per
suggestam personam in Nicolao layco
de Czyszewo per alios laycos factum.
Presentibus honorabilis et discretis Thoma
de Sokolowo presbitero de Gliczyce Laurencio
de Byelsko Michale de Gostimino substitutis
in collegiate pultowien.

CWD - zlec. zam. 2545/P/S

51 - Łak - 4.1.58 - 10.000 - Karton kl. III A1/220 g

Novi

Poltowsko

(1476)

Honestus swyachna constituit in suum
procuratorem magistrum Petrum Czudna^{ca}nta.

Item idem procurator nomine procu-
ratoris honeste Dorothee de Poltowsko
proposuit contra honestum Johannem
Wyzina de Poltowsko pro eo quia promisit
sibi eam ducere in uxorem et sibi
cohabitavit carnaliter.

A. D. i. P. D. Ep. 13, 78

Połtowsko

(1476)

Honesti swyachna nomine procuratorio
in grum Mathe [zap. nie dokonczona].

A. Di. PT. Ep. 13, 78.

Naw/

928

Poltowsko

(1476)

Honesta Xorothea de Poltowsko constituit
magnum Mathiam Czvednańska in sum
procuratorem in causam quam habet
cum honesta (!) Johanne ~~Wojasza~~
Wojasza.

A. Di. PT. Ep. 13, 78

Novi / (1476)
Poltowsko
Discretus Johannes de Poltowsko
constituit magistrum Petrum in suum
procuratorem,

A. Di. P. Ep. 13, 78 v

Nov/

Poltowsko

(1476)

Honesti Stanislaus Petrus Paulus de
Lewyese constituerunt discretum Sta-
mislauum Zeniemy in suum procuratorem
in causa quam ~~habent~~ habent cum
Johannem de Poltowsko.

A. Di. PT. Sp. 13, 78v

Poltowsko

Naw/

935

(1476)

Provida Anna Popkowa cum Nicolao
filio suo de Poltowsko recognoverunt
quia apud honorabilem Johannem Par-
nyewsky canonicum poltowien. emerunt
coniuncta manu decimam in frumentis
estimalium duos aceruos in Synelyce
pro tribus sexag. minus viginti gr.

A. D. i. P. Ep. 13, 78 v

Poltowsko

(1476)

Discretus Martinus Sokolowsky dimisit
honesto Jacobo Frasko opidano poltowien.
iuramentum quod eum non percussit.

A. Di. Pt. Ep. 13, 78v

Poltowsko

Nov

(1476)

Mgr Mathias Cordiaenka procurator honeste
Swyachne Waskowa de Poltowsko proposuit
contra nobilem Bronislauum de dapyese
pro eo quia debitum quidam sibi iam
ipsam Swyachna exolvit tenetur in libro
civitatis poltowien. et librum iam super
eam asparuit et per hec ipsam usurarie
dampnificavit involentes in penas capi-
tanei advocati iuxta consuetudinem
civitatis estimavit valorem ad 4 flor.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 78 v

Poltowsko

Novi (1476)

Mgr Petrus nomine procuratoris discreti
Johannis proposuit contra honestum
Paulum de dewyese pro media sexag.
quam sibi Petrus opidanus poltowien.
donavit quam mediam sexag. receperat
in mutuum apud prowidum Mathiam
opidanum diu poltowien. qui Petrus
germanus dicti Mathie successit in bona
post mortem predicti Mathie.

A. Di. Pf. Ep. 13, 79

Poltowosko

Nov/

(1476)

Honorabilis Pawnyewsky canonicus
poltowien. Johannes organista Petrus
Zode episcopus poltowien. recognoverunt
inter discretum Arnolphum de Luch
Gromadzino ex una et providos Mar-
tinum Johannem Thoncum de Wowe-
nyastko laycos.

Presentibus discretus Laurencio de
Byelsko et Martino de Koschky sub-
stitutis ecclesie poltowien.

A. D. 1476. 2p. 13. 79v

[Poltowsk]

Circumspectus Johannes Wyszyna (1476)
constituit discretum Stanislaum
Zemienij in suum procuratorem.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 80

[Palt.] (1476)
In causa prowid. Johannis Wyszyna cum
honeste Zorothea Kostesanka mgr Stanis-
laus procurator Wyszyna reconueniendo
proposuit quod una dictis invitavit
ipsa Zorothea ipsum Wyszyna cum sua
matre in domum ad collocacionem et ibi
eum dehonestavit cum cogens ad
consummandum matrimonium.

A. D. 1. 95. Ep. 13, 80

[Polt.]

(1476)

In causa honeste Dorothy wlochyestlaw-
na cum Johanne Wyszina. Discretus
Stanislaus procurator Wyszina negavit.
Magr Mathias procurator Dorothy obtulit
se probatum.

A. P. i. P. T. Ep. 13, 80

Paltowsko

Novi (1476)

Honorabilis Johannes Parsnyewsky
canonicus paltowien. et stanislaus
comendarius in Makowo recognoverunt
inter honorabilem Stephanum plebanum
in Prystuly et discretum Martinum de
ibidem concordiam quod plebanus
debet solvere quindecim gr. Item
Martinus portare litteram a discreto
Stanislaus Stuba eviccionis pro sella.

A.D. 1476. Ep. 13, 80v

Nov/

Poltowsko

(1476)

In causa honorabilis Stanislai comendarii
 in Malowo et vicariorum illius ecclesie cum
 provido Mathia Custos episcopus poltowiensis,
 Item Stanislaus proposuit contra Mathiam
 custos pro eo quia post mortem sui ger-
 mani dicti Czoletk episcopi in Malowo re-
 cepit et occupavit mansum et domum
 legatas pro ecclesia in Malowo. Item
 recepit boves quatuor tres vaccas scrophas
 nescit quod in immo sunt legata pro ecclesia.
 Prefatus custos confessus est se recepisse
 allegas propinquitatem qua germani sui.

A. D. P. Ep. 13, 80v

7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

relicta recepit. Item proposuit quod idem
custos rapuit testamentum de manibus
notarii qui scripsit petrus compelli ad
restituendo testamenti. Custos negavit
clericus obtulit se probatum duo acerui
frumentis unius avere et siliquis. Item
proposuit quod honestus Stanislaus dicitur
Woyczyk de Sambrowka comisit et
donavit ecclesie viginti gr. suidebiti
quod habent in custode et germano
suo Czołek.

Now/

965

Poltowsko

(1476)

Providens Jacobus de Poltowsko procura-
tor nobilis Bronislai de Lapycae
substitutus in eadem causa discretus sta-
nislavum Xeniemy cum ea quam solus
habuit facultate.

A. D. 1. P. 8 p. 13, 81

Nov/

966

Poltowsko

(1476)

In causa honorabilis Mysliborij
plebani in Carniewo cum nobili

Jacobo de ibidem dominus surrogatus
procuratoribus presentibus dicta festum.